
 
UCHWAŁA NR 824/2017 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO  
 

z dnia 16 maja 2017 r.   
 

w sprawie Regulaminu konkursu na najcięższą dynię 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 14 i 21 ustawy z dnia 5 czerwca     
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  
§1. Przyjmuje się Regulamin konkursu na najcięższą dynię w ramach Festiwalu Dyni w Sercu 

Opolszczyzny 01.10.2017 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Wydziałów: Budownictwa i Środowiska oraz 

Rozwoju i Współpracy. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           

Podpisy Członków Zarządu: 

Maciej Sonik                               ............................... 

 Sabina Gorzkulla                        ............................... 

 Wojciech Kowalski  ............................... 

 Ryszard Reszczyński  ............................... 

 Dariusz Willim   ............................... 

 



 
 


